Gabinete do Diretor Presidente do IASES
Rua General Osório, nº 83, Edifício Portugal, 16º andar, Centro, Vitória,
ES - CEP.: 29.010-911
Tel: 3636-5451

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO N.º 0354-P DE 29 DE MAIO 2013

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIO-

EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO - IASES, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 10, inciso VII do Decreto nº. 1.583-R, de 18/11/2005;

R  E  S  O  L  V  E  :

TORNAR PÚBLICA a desistência da candidata ao cargo de Técnico de Nível

Superior na função ASSISTENTE SOCIAL, processo seletivo Edital

005/2012, designada temporariamente conforme a Instrução de Serviço Nº

321-P de 14/05/2013, publicada no DOE/ES de 15/05/2013.

NOME DO CANDIDATO                                  CLASSIFICAÇÃO

ANGELA ROVETA CREMONINE                                    30º

Vitória (ES), 29 de Maio de 2013.

Lindomar José Gomes

Diretor Presidente – Respondendo